
Stolní mixér 

10028562      10029868 



Technická data 

Číslo produktu 10028562, 10029868 

Napětí 220-240 V50/60 Hz

Výkon 1200 W 

Max. čas provozu 2 minuty nepřetržitého provozu

Nepoužívejte déle než dvě minuty nepřetržitě, pak nechte dostatečně 
vychladnout

Popis produktu 

odměrka 

víko nádoby

nádoba 

čepel 
těsnění 

 základna 

     motor 
základotočné tlačítko



Použití 
1.  Vložte suroviny
2.  Dejte víko na nádobu, nezapomeň také odměrný pohár nasadit na víko aby se zabránilo vyšplíchnutí.
3.  Nasaďte nádobu.
4.  Zapněte mixér: 

Nastavení tlačítka Použití 

Smoothie Ovoce a jogurt nebo ovoce a mléko; 
Ovoce nebo zelenina

Nastavení rýchlosti :   

MIN-MAX 

Pro pevnější konzistenci - pro mixování tekutin a 
pevnějších surovin

Ice Crush Pro drcení ledu

0FF Stop 

Auto-clean Pro drcení ledu a krátké

Užitečné tipy

• Pro dosažení nejlepších výsledků při mixování pevných přísad, umístěte malé porce do 
nádoby jednu po druhé namísto vložení velkého množství najednou.

• POKUD zpracovávám mrkev nebe jiné pevné ingredience nakrájejte je Nejprve na malé 
kousky (1-1.5 cm). A nikde ne více než je 720 g. Následně přidejte vodu aby celková 
hmotnost byla 1800 g.

• Vždy položte ruku na mixér POkud je zařízení v provozu
• Při mixování pevných nebe velmi hustých surovin tlačte opakovaně víko dolů, aby se 

zabránilo zaseknutí nožů. 

Čištění a údržba
Vyprázdněte nádobu a naplňte ji vodou. Položte na základnu motoru a stiskněte tlačítko Auto-
cleaning pár krát podle potřeby. Následně vodu vylijte a nádobu opláchněte.

Upozornění
Návod, abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem a poškození: 

• Nevystavujte toto zařízení dešti
• Na přístroj nepokládejte předměty naplněné tekutinou, například vázy.
• Používejte pouze doporučené příslušenství
• Tento přístroj nikdy nesmíte opravovat sami. Obraťte se na správce systému pro údržbové 

práce ke kvalifikovaným zákazníkům
• Do zařízení neházejte žádné kovové předměty.
• Nepokládejte těžké předměty na horní plochu přístroje.
• Ujistěte se, že dané napájecí napětí odpovídá hodnotě a údajům uvedeným na tomto přístroji. 



• Zapojte napájecí kabel do zásuvky.
• Netahejte za kabel, neohýbejte a nepokládejte na něj těžké předměty.
• Nedotýkejte se zásuvky mokrýma rukama.
• Zásuvku při vytahování kabelu uchopte.
• Nepoužívejte poškozenou elektrickou zásuvku.
• Přístroj nainstalujte tak, abyste v případě problému mohli okamžitě odpojit napájecí kabel.
• Zařízení umístěte na suchý, rovný, vodotěsný a tepelně odolný povrch.
• Zařízení ukládejte na místo mimo dosah dětí.
• Zásuvka musí být snadno dostupná, v případě jakéhokoliv problému rychlého odpojení.
• Zařízení neinstalujte do uzavřeného prostoru, jako například knihovna nebo vestavěná skříň. 

Třeba zajistit dostatečné větrání přístroje.
• Nepokládejte zařízení které může být horké k blízkosti produktu. Teplo může přístroj poškodit.
• Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám, nadměrné vlhkosti a 

nadměrným otřesům.
• Tato příručka je určena k seznámení Vás s provozem tohoto produktu. Uschovejte tyto pokyny 

na bezpečném místě.
• Dostáváte tříletou záruku za chyby při normálním používání při nákupu tohoto produktu
• Zařízení využívejte pouze na základě daných pokynů.
• Předělávání nebo úpravy má vliv na bezpečnost výrobku. Pozor, nebezpečí úrazu!
• zařízení svévolně nebudeme pojednávat a opravy neprovádíme sami!
• S produktem zacházejte opatrně. Nárazům, pádem z výšky může dojít k poškození.
• Nevystavujte produkt před vlhkostí nebo před extrémně vysokými teplotami. 

UPOZORNĚNÍ:
Neneseme žádnou odpovědnost za následné škody. Technické změny a chyby 
vyhrazeny!

Likvidace 

Tento elektrický spotřebič nepatří do domácího odpadu. Pro 
správnou likvidaci se obraťte na veřejnou sbírku ve Vaší komunitě. 
Podrobnosti o umístění sběru elektrického odpadu, jakož i 
množstevní omezení za den / měsíc / rok, stejně jako 

o náklady vynaložené na sběr najdete na místním úřadě Vaší 
obce. 

Prohlášení o shodě 

Výrobce: Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, 
Germany. 

Tento produkt je v souladu s těmito Evropskými směrnicemi: 
2004/108/EC (EMC) 

2011/65/EU (RoHS) 

2006/95/EC (LVD) 




